
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 914 del 08/08/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA  MEDIANTE  AVVIO  DEGLI  ISCRITTI  NELLE
LISTE DI COLLOCAMENTO PER L'ASSUNZIONE DI  N.  17  OPERATORI  TECNICI  A TEMPO
INDETERMINATO.  PRESA  D'ATTO  GRADUATORIA  FORMULATA  DAL  CENTRO  PER
L'IMPIEGO E NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che
 con deliberazioni n. 760 del 25/08/2023 e n. 840 del 19.09.2024, questa Azienda ha provveduto, tra


l’altro, a formalizzare il ricorso alla procedura di avviamento con chiamata numerica per i soggetti di
cui all’art. 1 della L. 68/99 iscritti negli elenchi del Collocamento mirato a norma dell’art. 8 della
medesima legge, per n. 17 Operatori Tecnici da adibire a varie mansioni (portierato, commesso,
portantino), come precisato al medesimo Collocamento con nota prot.n. 20278/2024;


 in  data  26.02.2024,  sul  BURC n.  20  è  stato  pubblicato  “Procedura  di  Avviamento  numerico  a
selezione mediante chiamata con Avviso Pubblico e graduatoria limitata a quanti aderiscono alla
specifica occasione di  lavoro,  finalizzata all’assunzione presso l’Azienda Ospedaliera di  Rilievo
Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta, previo superamento di procedura selettiva, di
diciassette  (17)  unità  di  personale  a  tempo  pieno  e  indeterminato  con  requisito  per  l’accesso
dall’esterno dell’assolvimento dell’obbligo scolastico di  operatori  tecnici,  Area del  personale di
supporto, (ex. Cat A), Codice ISTAT 8.1.2.1.0 – per la copertura della quota di riserva in favore dei
soggetti diversamente abili, di cui all’art. 1, comma 1 e art. 8 della L. 68/99, nonché dell’art. 1,
comma 1 D.P.R. 333 del 10.10.2000”;


Considerato che
 con PEC del 27.02.2024 l’ufficio Collocamento mirato ha comunicato a questa Azienda la data di


apertura delle domande (18.03.2024), nonché quella di chiusura (22.03.2024);
 il medesimo Collocamento ha provveduto alla pubblicazione sul BURC n. 46 del 01.07.2024 della


graduatoria di merito e, pertanto,  con nota prot.n. 105522 del  25.07.2024 ha trasmesso a questa
Azienda l’elenco dei nominativi dei lavoratori posizionati utilmente in graduatoria, come previsto
dalla direttiva n. 1/2019 della Presidenza del Consiglio dei ministri del 24.06.2019;  


 come previsto dal paragrafo 26 dell’Allegato alla DGRC n. 2104, pubblicata sul BURC n. 64/2004 le
Amministrazioni  o  enti  (…) devono convocare i  candidati  per  sottoporli  alle  prove di  idoneità,
secondo l’ordine di graduatoria, indicando giorno e luogo di svolgimento delle stesse”; 


Ritenuto
- di  prendere  atto  della  graduatoria  di  merito  definitiva  per  Avviamento  numerico  a  selezione


mediante chiamata con Avviso pubblico trasmessa dal collocamento mirato con nota prot.n. 105522
del 25.07.2024 che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale;


- di svolgere le procedure di selezione ai sensi del par. 26 dell’Allegato alla DGRC n. 2104/2004,
convocando i  candidati,  secondo l’ordine  della  graduatoria,  per  sottoporli  alle  prove  finalizzate


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


esclusivamente all’accertamento dell’idoneità degli stessi a svolgere le mansioni proprie del posto da
ricoprire, senza alcuna valutazione comparativa;


- precisare  che  si  procederà  alla  sostituzione  dei  lavoratori  che  non  abbiano  risposto  alla
convocazione, o non abbiano superato le prove, o non abbiano accettato la nomina ovvero non siano
in possesso dei requisiti richiesti scorrimento provvedendo, fino alla copertura dei posti, con ulteriori
avviamenti effettuati secondo l’ordine della graduatoria medesima;


- nominare, ai fini dell’accertamento dell’idoneità de qua, la Commissione di selezione;


Letti
- la Legge 12 marzo 1999, n. 68 ad oggetto: “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;
- la DGRC n. 2104 del 27.12.2004, ad oggetto: “Indirizzi per il funzionamento dell’anagrafe del


Lavoro e dei Servizi per l’impiego”;


Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di prendere atto della graduatoria di merito definitiva per Avviamento numerico a selezione mediante
chiamata  con  Avviso  pubblico  trasmessa  dal  collocamento  mirato  con  nota  prot.n.  105522  del
25.07.2024 che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale;


2. di  svolgere  le  procedure di  selezione ai  sensi  del  par.  26 dell’Allegato  alla  DGRC n.  2104/2004,
convocando  i  candidati,  secondo  l’ordine  della  graduatoria,  per  sottoporli  alle  prove  finalizzate
esclusivamente all’accertamento dell’idoneità degli stessi a svolgere le mansioni proprie del posto da
ricoprire, senza alcuna valutazione comparativa;


3. precisare che si procederà alla sostituzione dei lavoratori che non abbiano risposto alla convocazione, o
non abbiano superato le prove, o non abbiano accettato la nomina ovvero non siano in possesso dei
requisiti  richiesti  scorrimento  provvedendo,  fino  alla  copertura  dei  posti,  con  ulteriori  avviamenti
effettuati secondo l’ordine della graduatoria medesima;


4. nominare la Commissione si selezione;
5. precisare, altresì, che nei 15 giorni successivi alla selezione, l’esito della stessa e le eventuali rinunce


delle persone avviate saranno comunicate al centro per l’Impiego di Caserta;
6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alla UOC Gestione Economico Finanziaria


e al Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;
7. di rendere la stessa immediatamente eseguibile.


     Il Funzionario
Dott.ssa Sara Barletta


               Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Loredana Merola                         Dott.ssa Luigia Infante


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Luigia Infante


 Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del Direttore Sanitario  e del Direttore  Amministrativo  in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati


Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Prendere  atto della  graduatoria  di  merito  definitiva  per  Avviamento  numerico  a  selezione  mediante
chiamata con Avviso pubblico trasmessa dal collocamento mirato con nota prot.n. 105522 del 25.07.2024
che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale;
Svolgere le procedure di selezione ai sensi del par. 26 dell’Allegato alla DGRC n. 2104/2004, convocando
i  candidati,  secondo  l’ordine  della  graduatoria,  per  sottoporli  alle  prove  finalizzate  esclusivamente
all’accertamento dell’idoneità degli  stessi  a svolgere le mansioni  proprie del  posto da ricoprire,  senza
alcuna valutazione comparativa;
Precisare che si procederà alla sostituzione dei lavoratori che non abbiano risposto alla convocazione, o
non abbiano superato le  prove,  o  non abbiano accettato la  nomina ovvero non siano in  possesso dei
requisiti richiesti scorrimento provvedendo, fino alla copertura dei posti, con ulteriori avviamenti effettuati
secondo l’ordine della graduatoria medesima;
Nominare la Commissione di selezione che risulta così comporta:


- Loredana Merola – Responsabile UOS Giuridico/Concorsi AORN Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta - Presidente;


- Pavone  Mario  –  Collaboratore  Amministrativo  UOC  Provveditorato-Economato  AORN
Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta - Componente;


- Marotta Teresa – Assistente Amministrativo UOC Organizzazione dei Servizi Ospedalieri e Igiene
Sanitaria AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta - Componente;


- Caccavale  Anna  –  Collaboratore  Amministrativo  UOC  Gestione  Risorse  Umane  AORN
Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta – Segretario;


Precisare, altresì, che nei 15 giorni successivi alla selezione, l’esito della stessa e le eventuali rinunce
delle persone avviate saranno comunicate al centro per l’Impiego di Caserta;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alla UOC Gestione Economico Finanziaria e al
Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;


     Rendere la stessa immediatamente eseguibile.
Il Direttore Generale 


            Gaetano Gubitosa          


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









				2024-08-07T09:07:31+0200

		LOREDANA MEROLA





				2024-08-07T11:09:18+0200

		LUIGIA INFANTE





				2024-08-07T13:05:36+0200

		AMALIA CARRARA





				2024-08-07T15:17:16+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2024-08-08T12:45:08+0200

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 914 del 08/08/2024


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE AVVIO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE DI
COLLOCAMENTO PER L'ASSUNZIONE DI N. 17 OPERATORI TECNICI A TEMPO
INDETERMINATO. PRESA D'ATTO GRADUATORIA FORMULATA DAL CENTRO PER
L'IMPIEGO E NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 08/08/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-08-08T13:03:20+0200
	EDUARDO CHIANESE




